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Drużyna Perła Esport reprezentowała Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w
finale konkursu Counter-Strike Global Offensive. 

Po eliminacjach szkolnych, a potem wojewódzkich drużyna dostała się do finału, gdzie startowało
osiem zespołów. Uczniowie Patryk Lech, Piotr Kwiatkowski, Nikodem Janczar, Szymon Żuralski,
Maciej Szkopiński i Kacper Wietecha, którymi opiekował się nauczyciel informatyki Jarosław Cherek,
zajęli piąte miejsce.

Mistrzostwa Warmii i Mazur w E-sporcie o Puchar Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, zorganizowane przez samorząd naszego województwa, odbyły się 7 listopada w
Olsztynie, w hali widowiskowo-sportowej „Urania”.

- Na miejsce dotarliśmy około godziny 8:00. Od rana odbywały się zapisy do
turniejów głównych, w skład których wchodziły gry Tekken 7 oraz FIFA 20, w
których brali udział również nasi uczniowie - relacjonuje opiekun grupy Jarosław
Cherek. - Równolegle były prowadzone zapisy do turniejów strefy „Free to Play”,



czyli obszaru dla graczy niepodlegających pod turnieje główne. 

O godzinie 8:40 nastąpiło oficjalne otwarcie, a po nim rozpoczęły się rozgrywki turniejowe. W tym
samym czasie otwarte zostały inne atrakcje, takie jak możliwość gry na miniboisku do piłki nożnej,
czy rozgrywki w FIFĘ. Była też okazja do spotkania z piłkarzami Stomilu Olsztyn, a także możliwość
powrotu do ”starych dobrych czasów” - zagrania w Tekken 3 z 1997 roku na konsoli PlayStation w
wersji "retro", co cieszyło się ogromną popularnością. Dodatkowo w planie były: escape room, strefa
kina Helios, pokazy Krav Magi, pierwsza pomoc, gry, konkursy, nagrody, zabawa oraz nauka. 

- Aby jeszcze bardziej zaciekawić gości odwiedzających wydarzenie, na scenie
odbywały się zajmujące prelekcje, które rozpoczęły się o 9:00, a zakończyły
dopiero o 17:30 - dodaje nauczyciel. - Pulą nagród, o które walczyli również nasi
zawodnicy, było 10 000 zł.

Reprezentująca Budowlankę Perła Esport w składzie: Patryk Lech, Piotr Kwiatkowski, Nikodem
Janczar, Szymon Żuralski, Maciej Szkopiński, Kacper Wietecha zdobyła w turnieju głównym z gry
Counter-Strike Global Offensive 5. miejsce, a reprezentant szkoły w  grze FIFA 20 Piotr Prawda zajął
miejsce 9. na 128 zawodników. Gratulujemy.

Budowlanka na mistrzostwach Warmii i Mazur w e-sporcie.
Zdjęcia: Archiwum szkoły.
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